ĐẢNG BỘ SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI SƠN LA

ĐẢNG ỦY BỘ PHẬN CƠ SỞ ĐIỀU

TRỊ NGHIỆN MA TÚY TỈNH

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Số: 64-CV/ĐU
Về việc rà soát, đăng ký mô hình

 Dân vận khéo năm 2024

Sơn La, ngày 27 tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Các Chi bộ trực thuộc

Thực hiện Công văn số 615-CV/ĐU ngày 25/01/2024 của Đảng uỷ Sở

LĐTBXH về rà soát, đăng ký mô hình Dân vận khéo năm 2024;

Đảng uỷ bộ phận Cơ sở Điều trị nghiện ma tuý tỉnh đề nghị các Chi bộ triển

khia, thực hiện một số nội dung sau:

1. Tiếp tục quán triệt sâu sắc, lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện có hiệu quả các

chủ trương của Đảng, Nhà nước về công tác dân vận; thực hiện có hiệu quả phong

trào thi đua "Dân vận khéo" giai đoạn 2021-2025, trọng tâm là xây dựng các mô

hình, điển hình "Dân vận khéo" bảo đảm thiết thực, hiệu quả, có tính bền vững

và khả năng nhân rộng; xác định thực hiện phong trào thi đua "Dân vận khéo" là

nhiệm vụ của cả hệ thống chính trị góp phần thực hiện thắng lợi các mục tiêu,

nhiệm vụ Nghị quyết Đại hội Đảng các cấp đã đề ra.

2. Rà soát, đăng ký mô hình "Dân vận khéo" năm 2024 đảm bảo theo quy trình

Hướng dẫn số 07-HD/ĐUK ngày 11/3/2022 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối, cụ

thể:

- Đăng ký xây dựng mô hình mới năm 2024 kèm bản đăng ký của tập thể, cá

nhân (theo mẫu 1-phụ lục kèm theo Hướng dẫn số 07-HD/ĐUK).

- Hoàn thành việc rà soát, đăng ký mô hình "Dân vận khéo" năm 2024 gửi về

Đảng uỷ bộ phận Cơ sở (qua đồng chí Nguyễn Danh Toan) trước 10 giờ ngày

29/02/2024 để tổng hợp, báo cáo Đảng bộ Sở.

Đề nghị các Chi bộ trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu Đảng uỷ.

T/M ĐẢNG UỶ

BÍ THƯ

Đoàn Văn Tứ

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2024-02-27T15:39:11+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Đoàn Văn Tứ<tudv.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!